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KUZEY AMERİKA GÜZELLİKLERİ

8 GECE 9 GÜN

9 GÜN THY ile NEW YORK(2) - 
NİAGARA(1) - CHİCAGO(2) - 

WASHİNGTON(2)

GİDİŞ 12.10.24    DÖNÜŞ 20.10.24

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 300 $ İNDİRİM!
4199 $

3899 $

4780 $ 3899 $ -50 $

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

-TÜRK HAVA YOLLARI İLE İSTANBUL - NEW YORK / 
WASHINGTON - İSTANBUL ARASI EKONOMİ SINIF 
UÇAK BİLETİ -SEÇİLEN AMERİKAN DOMESTİK HAVA 
YOLU İLE NEW YORK-BUFALLO / BUFALLO- 
CHİCAGO ARASI EKONOMİ SINIF UÇAK BİLETİ -
HAVALİMANI VERGİLERİ (250 $) -ZORUNLU SİGORTA 
(30 $) ( İPTAL VEYA DEĞİŞİKLİKTE İPTAL İADESİ 
YOKTUR.) -NEW YORKTA 4* SHERATON TİMES 
SQUARE OTELDE 2 GECE KONAKLAMA -NİAGARADA 
4* SHERATON NİAGARA FALLS OTELDE VEYA 
BENZERİ BİR OTELDE 2 GECE KONAKLAMA -
CHİCAGODA 4* MİLLENİUM KNİCKERBOCKER 
OTELDE VEYA BENZERİ BİR OTELDE 2 GECE 
KONAKLAMA -WASHİNGTONDA 4* HYATT REGENCY 
BETHESDA VEYA BENZERİ BİR OTELDE 2 GECE 
KONAKLAMA -SEÇİLEN OTELLERDE VEYA DIŞARIDA 
ALINACAK KAHVALTILAR -RESORT FEE VE ŞEHİR 
AYAK BASTI ÜCRETLERİ -NEW YORKTA 2 TAM GÜN 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ VİZESİ (300 $) -YURT 
DIŞI ÇIKIŞ HARCI BEDELİ 150 TL (SADECE BANKAYA 
VEYA HAVALİMANI VERGİ OFİSİNE ÖDENİR) -ÖĞLE 
VE AKŞAM YEMEKLERİ -KİŞİSEL HARCAMALAR -
REHBER VE ŞOFÖR BAHŞİŞLERİ (AMERİKA DA 
GÜNLÜK KİŞİ BAŞI 5 $ ÖNERİLİR) -PROGRAMDA 
BELİRTİLEN ALTERNATİF TURLAR -50.000 
$TEMİNATLI SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI (30 $) 
(İSTEĞE BAĞLI)
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SÜRECEK ÇOK DETAYLI ŞEHİR TURU -EMPİRE 
STATES VE LİBERTY ISLAND TEKNE GEZİLERİ -
NİAGARADA MAİD OF THE MİST TEKNESİYLE 
YAPILAN ŞELALE TURU -ŞİKAGO ŞEHİR TURU -
ŞİKAGO DA WİLLİS KULELERİ VE TEKNE TURU -ÇOK 
DETAYLI WASHİNGTON ŞEHİR TURU -TANGER 
OUTLET TURU -TÜM TRANSFERLER -TECRÜBELİ 
TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ.

SATIN AL

TUR PROGRAMI

1 Gün Ι İSTANBUL - NEW YORK (12 Ekim 2024 Cumartesi)  

Siz değerli misafirlerimizle İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Kappatur kontuarında saat 04:00da 
buluşma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin ardından TK003 nolu sefer ile saat 06:45de Amerikanın 
en önemli şehri olan New Yorka hareket. Yaklaşık 10 saatlik bir uçuştan sonra saat 10:45de New Yorka 
varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberimiz tarafından karşılanma ve özel aracımız ile otelimize 
transfer olmadan önce düzenleyeceğimiz New York Şehir Turuna çıkacağız. New York şehrinin en popüler 
ve en önemli bölgesi olan Manhattan adasına varıp, şehir turumuzun ilk durağı olan United Nations 
(Birleşmiş Milletler) Binasını göreceğiz. Daha sonra muhteşem mimarisiyle, New York şehrine tren ile 
gelenleri kendine hayran bırakan, Grand Central Terminal. Grand Central Terminalinin içerisinde bulunan 
muhteşem detayları, efsane tavanını ve sanat eserlerini görme şansı bulacağız. Sonraki durağımız, Chrysler 
Building(Chrsyler Binası). Sonraki durağımız, New York Halk kütüphanesi. İçerisinde yaklaşık 50 milyon eser 
barındıran bu tarihi kütüphane New Yorkun simgelerinden biridir. Sonraki durağımız, Knickerbocker Hotel 
ve Times Square. Billboardlardan saçılan neon ışıkların hem daim parlak tuttuğu 7 bloktan olusan bu büyük 
meydan, yılda yaklaşık 55 milyon turist tarafından ziyaret ediliyor. Sıradaki durağımız, şehrin en meşhur 
etkinlik ve spor kompleksi, Madison Square Garden. Daha sonra Hearst Tower, Columbus Circle ve 
trilyonerler caddesi görülecek. Dünyanın en zengin bölgelerinden biri olarak Kabul edilen Manhattan 
adasının orta yerinde, Central Parkin baş köşesinde bulunan bu cadde, dünyanın en zengin insanlarının 
yaşadığı ve en pahalı otellerin bulunduğu alan olma özelliği taşıyor. Dünyada metrekare başına en fazla 
milyonerin düştüğü şehir olma özelliği taşıyan Manhattanin böyle bir zenginliği bünyesinde bulundurması, 
temsil ettigi geleneklerin bir parçası durumunda. Daha sonra The Plaza Hotel, 5.Cadde, The Peninsula 
Hotel, St. Patrick Cathedral, Rockefeller Center. Turun sonunda otelimize dönüyor, odaların dağılımından 
sonra kısa bir dinlenme molası ve devamında Central Park a yürüyerek veya metro ile gidiyoruz. Parkta 
yapacağımız keyifli bir yürüyüşün ardından, Apple mağazasında kısa bir mola ve otelimize dönüyoruz. 
Geceleme otelimizde.

/tur/rezervasyon/secenekler/80936


2 Gün Ι NEW YORK (13 Ekim 2024 Pazar)  

3 Gün Ι NEW YORK - BUFFALO (NIAGARA) (14 Ekim 2024 Pazartesi)  

4 Gün Ι BUFFALO - CHICAGO (15 Ekim 2024 Salı)  

5 Gün Ι CHICAGO (16 Ekim 2024 Çarşamba)  

6 Gün Ι CHICAGO - WASHINGTON DC (17 Ekim 2024 Perşembe)  

Sabah kahvaltısından sonra New York Simgeleri turunu yapacağız. Metro ile yapacağımız bu tur sırasında ilk 
önce yeni açılan ve dünyanın en yüksek binalarından biri olan Summit One Vanderbilte gidiyoruz. Yüksek 
hızlı asansörleri ile binanın 310 metre yüksekliğinde bulunan ve 4 tarafı cam olan muhteşem yapıdan 
muhteşem bir New York manzarası seyredeceğiz. Daha sonra tekne ile Özgürlük Heykelinin bulunduğu 
Liberty Islanda gideceğiz. Burada Osmanlının Süveyş kanalı projesi için yaptırdığı fakat hiç kullanmayıp geri 
gönderdiği, daha sonra Fransızlar tarafından değişiklik yapılarak Amerika Birleşik Devletlerine hediye edilen 
Özgürlük Heykelinin ve Manhattanin en güzel fotoğraflarını çekecek, New Yorkun ve New Jersey 
Eyaletlerinin bir arada seyrine doyamayacaksınız. Daha sonra Tekne ile New Yorka dönüp ve Brooklyn 
Köprüsünde yürüyüş. Brooklyn Köprüsündeki yürüyüşün ardından metro ile Central Parka geçiş. Central 
Parkta da yürüyüş yaptıktan sonra dinlenmek için bir cafeye oturuyoruz. Dinlenmeden sonra 
yürüyüşümüze devam ediyoruz. Sırasıyla Rockefeller center, Times Square, Grand Central Station ve Bryant 
Parkı ziyaret ettikten sonra otele dönüş. Dinlenmenin ardından akşam yemeği ve geceleme otelimizde. Not: 
Empire State binası New York a geliş akşamı gün batımı ve akşam saati yapılabilir.

Sabah New York havalimanına transfer. Amerikan iç hatları ile Buffalo ya uçuyoruz. Varışımızda 
havalimanından otelimize transferimiz olacak. Bavulları bıraktıktan sonra Niagara şelalelerini görmek üzere 
otelden ayrılıyoruz. Şelaleler bölgesinde yapacağımız yürüyüşten sonra Maid of the Mist Teknesiyle 
Şelalelerin yakınına girip fotoğraf çekeceğiz. Daha sonra otele transfer ve Buffalo Sehrinde serbest zaman. 
Akşam yemeğini takiben otelimizde geceleme.

Sabah kahvaltının ardından hava alanına transfer. Yaklaşık 2 saatlik bir uçuştan sonra Kuzey Amerikanın iş 
ve finans merkezi olarak bilinen Chicagoya varış ve havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile 
otelimize transfer olmadan önce bu güzel şehri tanıtan panoramik bir tur yapacağız. Bu turumuzda, 
Dünyanın ilk gökdelenlerinden Hancock ve Sears Kuleleri, Tarihi Grant Park, Buckingham Çeşmesi, halka 
açık sanat eserleri olan Picasso ve Miro nun eserleri, Michigan Avenue ve Magnificent Mile görülecek yerler 
arasında. Turdan sonra otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra çevreyi gezmek ve dinlenmek için 
serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Sabah kahvaltısından sonra Şikago Willis Kulesi ve Tekne Turunu yapacağız. Bu turumuzda gökdelenler 
şehri olarak adlandırılan Chicago’nun sembolü olarak kabul edilen Willis Kulesinin ziyaretçi merkezine 
çıkacak, şehrin manzarasını yaklaşık 400 metre yükseklikten seyredeceğiz. Ardından Chicago nehrinde 
tekne ile yaklaşık 1,5 saat sürecek bir tur yapacak ve bu şehre neden gökdelenler şehri dendiğini daha iyi 
anlayacağız. Öğleden sonra alışveriş yapmak ve şehri tanımak için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Sabah kahvaltının ardından hava alanına transfer. Yaklaşık 2 saatlik bir uçuştan sonra ABD’nin başkenti, 
Washington DC’ye varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberiniz ile buluşma ve otele transfer. Bugünü 
Washington’un müzelerini gezerek geçireceğiz.



7 Gün Ι WASHINGTON DC (18 Ekim 2024 Cuma)  

Sabah kahvaltısının ardından Mimarisi, tarihi ve kültürüyle bizleri karşılayan, federal devletin başkenti olma 
görevini üstlenmiş bu muhteşem şehri tanımaya başlıyoruz. Özel statülü, Potomac nehrinin Virginia ve 
Maryland eyaletleri kısmında kurulmuş bu şehirde birçok farklı devlet kurumu bulunmakta. İlk durağımız, 
Amerikan Kongre’sini oluşturan, Senato ve Temsilciler Meclisine ev sahipliği yapan, US Capitol. Sonrasında 
Kongre Binası’nın çok yakınında bulunan, dünyanın en büyük kütüphanesi olma özelliğine sahip, Library of 
Congress(Kongre Kütüphanesi). 1800 yılında kurulmuş içerisinde yaklaşık 18 milyon eser bulunduran, 
ülkenin en eski federal kurumu olan bu kütüphane, içerisinde birçok tarihi eserin orijinalini barındırıyor. 
Dünyada sadece 3 adet bulunan orijinal Gutenberg İncil’inin bir tanesi de bu kütüphane de bulunuyor. 
Ayrıca dünya tarihinin en eski yazılı kalıntısı olarak Kabul edilen Sümer Tabletleri ’de bu kütüphanede 
bulunan eserlerden. Sonraki durağımız Union Station. Bugün hala kullanılmakta olan hem dışarısı hem 
içerisi tam bir tarihi eser kıvamındaki bu istasyon sizleri etkilemeye aday. İstasyonun önündeki göbekten 
hem dış mimariyi hem de içerideki heykellerle beraber iç tasarımı görme şansını yakalayacağız. Amerika’nın 
en güzel istasyonlarından biri olan bu noktamızda aynı zamanda Amerika’nın en iyi kahvecilerinden olan bir 
kahvecide sizlere kimya laboratuvarını andıracak bir ortamda kahve içme şansı bulacağız. Sıradaki 
durağımız, National Mall isimli, ulusal yürüyüş yolu. Bu durağımızda, Washington DC ve Amerika’nın 
sembollerinden olan; Lincoln Memorial(Abraham Lincoln Anıtı) ve Washington Monument(George 
Washington Abidesi). Birbirlerini görecek şekilde mükemmel bir şekilde hizalanmış bu harika alan sizlere üç 
büyük eseri aynı anda görme imkânı sunuyor. National Mall’daki yürüyüşümüz esnasında Amerika’nın 
savaşlar esnasında şehit ve gazi olmuş askerlerinin anısına yapılmış anıtı da göreceğiz. Korean War 
Veterans Memorial (Kore Savaşı Anıtı), Kore savaşında hayatını kaybedenlerin ve gazilerin anısına yapılmış 
bu anıt, Türk tarihi açısından da önemli. Sıradaki durağımız, Amerika’nin ilk başkanı ve başkente adını 
veren, en efsane başkanlardan biri olarak anılan, George Washington Abidesi. Yapıldığında dünyanın en 
uzun eseri olma unvanını kazanmış bu yapıt, bu güzel şehrin tam ortasında oturmaktadır. Sıradaki 
durağımız İkinci Dünya Savaşı Anıtı. Burada, İkinci Dünya Savaşı’nın yapıldığı cephelerden ikisi, Atlantik 
Okyanusu ve Pasifik Okyanusu muntazaman bir şekilde betimlenmiş. Havada, karada ve denizde zafer 
parolasıyla sembollendirilmiş bu eser 2001 yılında açılmıştır. Thomas Jefferson Anıtı sonrası belki de 
gezimiz sırasında en merak edileni olan The White House(Beyaz Saray). Amerikan başkanın resmi konutu 
olan bu alanın önüne kadar gideceğiz. Ziyaretçilere açık alanda, 7/24 başkanı protesto etmek için biriken 
insanları ve çatılarda bulunan keskin nişancıları görme şansı yakalayacağız. 1812 yılında İngiliz – Amerikan 
savaşında, İngilizler tarafından yakılmış ancak, savaştan sonra, yapısı büyük oranda korunarak inşa edilmiş, 
özellikle mütevazi olmasına dikkat edilmiş bu eser bütün ihtişamıyla sizleri bekliyor. Otelimize dönmeden 
önce M sokağı ve Georgetown Üniversitesi son noktamız olacak. Washington D.C. halkının içine karışma 
şansı yakalayacağımız bu Merkez cadde üzerinde birçok mağaza, restoran ve café bulabileceğiz. Bu renkli 
cadde üzerinde mola verdikten sonra, Amerika’nın en iyi üniversitelerinden biri olarak Kabul edilen 
Georgetown Universitesi binasını görme şansı yakalayacağız. Otelimize varışta dinlenmek ve alışveriş 
yapmak için serbest vaktimiz olacak. Geceleme otelimizde.



8 Gün Ι WASHINGTON DC - İSTANBUL (19 Ekim 2024 Cumartesi)  

9 Gün Ι İSTANBUL (20 Ekim 2024 Pazar)

Sabah kahvaltısının ardından odaları boşaltılması ve check out işlemlerinin ardından otelden ayrılıyor ve bu 
muhteşem şehri gezmeye devam ediyoruz. İlk durağımız, Alexandria Oldtown olacak. Patomac nehri 
kıyısında tarihi bir kasaba olan Alexandria, tuğla evlere ve kaldırımlara sahip olup, nehir kenarında cafeler 
ve sanat galerileri ile çok canlı bir bölgedir. Devamında durağımız Pentagon. İçerisine girişin mümkün 
olmadığı, Amerikan Savunma Bakanlığı’nın Merkez üssü konumundaki Pentagon’u tepeden gören bir 
konuma geçeceğiz ve burada, 11 Eylül Saldırıları esnasında uçağın hangi kanada çarptığını görme imkânı 
bulacağız. Sıradaki durağımız Arlington National Cemetery (Arlington Ulusal Anit Mezarligi). 1864 yılında 
Amerikan Ic Savaşı devam ederken inşa edilmiş bu mezarlık, erken dönem savaşlarda hayatını kaybetmiş 
ve bugün Amerika adına savaşan askerlerin gömüldüğü alan olarak kullanılmaktadır. Tur sonrası Havacılık 
ve uzay müzesine gidiyoruz. Discovery uzay mekiği, Amerika’nın soğuk savaşta kullandığı Black Bird, 
Hiroşimaya atom bombası bırakan uçak, ilk süpersonik uçak Concorde ve F14 görülecek araçlardan bazıları. 
Daha sonra uçak saatine kadar vakit geçirmek için Leesburg Premium Outlet’e geçiyoruz. Geziden sonra 
hava alanına hareket ve Türk Hava Yollarının TK 08 nolu uçuşu ile saat 23:00’de Istanbul’a hareket. 
Geceleme uçakta. Not : Başkent olduğu için trafik, kortej, yasaklar vs. sebebi ile Washington Turu sırasında 
görülecek yerlerin sırası ve günü değişiklik gösterebilir.

Yerel saat ile 15:45de İstanbul a varış ve turumuzun sonu.



 

İNDİRİM FIRSATINI KAÇIRMAYIN!

2. turunu alana + % 5 indirim, 3. Turunu alana + % 10 indirim (2022 yılı içerisinde 2. ve 3. turu alan 
misafirlerimize sadece paket tur fiyatı üzerinden + indirim sağlar) Arkadaşını getirene + % 5 indirim (2022 
yılı içerisinde arkadaşını getirerek aynı tura kayıt yaptıran misafirlere aynı yıl içerisinde katılacakları 2. turda 
sadece paket tur fiyatı üzerinden + %5 indirim sağlar) ***indirimler alan vergisi hariç fiyattan 
hesaplanır.***

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 2. 
Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş 
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından 
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen 
misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 4. Tur 
programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 5. Uçağın 
ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz. 6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur 
güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar. 7. Şehir tanıtım turları şehre varış 
saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir. 8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla 
otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) 
olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama 
yapılacağı anlamına gelmez. 10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. 
Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye 
bildirilir. 11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 12. Yol üzerinde 
alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler 
mola yerinde bekletilir. 13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden 
dolayı belirtilen gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir. 14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, 
gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 
kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve 
gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur 
sorumlu tutulamaz. 15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir. 16. 3 kişilik odalarda 
ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-kapanan ek yataktır. 
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 18. 
Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden ile 
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur@#$dan tazminat hakkı yoktur. 19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan 
ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin 
ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu değildir. 20. Otellerde alınan kahvaltı standardı 
Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı 
salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli 
pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler 
eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir.


